ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ
0 3 .04.2015 161

О внесении дополнения в постановление правительства Тульской
области от 14.10.2014 № 509 «Об утверждении региональной программы
Тульской области «Благоустройство города Тулы — административного

центра Тульской области»

В соответствии со статьей 34 Устава (Основного Закона) Тульской
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области
от 14.10.2014 № 509 «Об утверждении региональной программы Тульской
области «Благоустройство города Тулы -  административного центра
Тульской области» следующее дополнение:

а) пункт 9 раздела 8 приложения к постановлению дополнить
подпунктом «е» следующего содержания:

«е) документы, подтверждающие наличие обязательств по
мероприятиям, указанным в пункте 10 настоящего раздела Программы:

перечень мероприятий, указанных в пункте 10 настоящего раздела
Программы;

копии муниципальных контрактов, заключенных в отчетном
финансовом году;

акты выполненных работ за отчетный финансовый год;
счета, счета-фактуры за отчетный финансовый год;
справку о наличии на текущий момент кредиторской задолженности за

работы по мероприятиям, завершенным в отчетном финансовом году.».
2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель губерн
Тульской области -  председ
правительства Тульской об Ю.М. Андрианов

0 0 4 0 4 3